



ประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการศึกษาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

.....
ด้วยเทศบาลเมืองราชบุรี อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี จะดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานจ้าง ปฏิบัติราชการในสังกัดเทศบาลเมืองราชบุรี

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดราชบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการศึกษาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง โดยมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑.ประเภทของพนักงานจ้าง ชื่อตำแหน่งและรายละเอียดการจ้าง

๑. ประเภทพนักงานจ้าง/ตำแหน่งที่รับสมัคร

๑.๑ พนักงานจ้างตามภารกิจ ๗ ตำแหน่ง ๑๒ อัตรา ได้แก่

๑.๑.๑ ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ (ผู้มีทักษะ)

สังกัดสำนักปลัดเทศบาล	จำนวน ๑ อัตรา
สังกัดสำนักช่าง	จำนวน ๑ อัตรา
สังกัดกองการประปา	จำนวน ๑ อัตรา
สังกัดกองสาธารณสุข	
และสิ่งแวดล้อม	จำนวน ๑ อัตรา

๑.๑.๒ ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง (ผู้มีทักษะ)

สังกัดสำนักช่าง	จำนวน ๒ อัตรา
-----------------	---------------

๑.๑.๓ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างไม้ (ผู้มีทักษะ) สังกัดสำนักช่าง จำนวน ๑ อัตรา

๑.๑.๔ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างปูน(ผู้มีทักษะ) สังกัดสำนักช่าง จำนวน ๑ อัตรา

๑.๑.๕ ตำแหน่งพนักงานผลิตน้ำประปา (ผู้มีทักษะ)

สังกัดกองการประปา	จำนวน ๒ อัตรา
-------------------	---------------

๑.๑.๖ ตำแหน่งผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน (ผู้มีคุณวุฒิ)

สังกัดกองสวัสดิการสังคม	จำนวน ๑ อัตรา
-------------------------	---------------

๑.๑.๗ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน (ผู้มีคุณวุฒิ)

สังกัดกองสวัสดิการสังคม	จำนวน ๑ อัตรา
-------------------------	---------------

๑.๒ พนักงานจ้างทั่วไป ๔ ตำแหน่ง ๙ อัตรา

๑.๒.๑ ตำแหน่ง คนงาน	สังกัด สำนักช่าง	จำนวน ๑ อัตรา
	สังกัด กองสาธารณสุขฯ	จำนวน ๓ อัตรา
	สังกัด กองคลัง	จำนวน ๑ อัตรา
๑.๒.๒ ตำแหน่ง คนงานประจำรถขยะ	สังกัด กองสาธารณสุขฯ	จำนวน ๒ อัตรา
๑.๒.๓ ตำแหน่ง พนักงานจดมาตรน้ำ	สังกัด กองการประปา	จำนวน ๑ อัตรา
๑.๒.๔ ตำแหน่ง คนครัว	สังกัด สำนักการศึกษา	

(รร.สาธิตเทศบาลเมืองราชบุรี) จำนวน ๑ อัตรา

(รายละเอียดแต่ละตำแหน่งปรากฏอยู่ในรายละเอียดเกี่ยวกับการรับสมัครท้ายประกาศนี้)

๒. คุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการสรรหา และการเลือกสรร

๒.๑ คุณสมบัติทั่วไป

ผู้ซึ่งจะได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามข้อ ๔ ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดราชบุรี เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ดังต่อไปนี้

- (๑) มีสัญชาติไทย
- (๒) มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์ และไม่เกิน ๖๐ ปี
- (๓) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- (๔) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถหรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในประกาศกำหนดโรคที่เป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้นสำหรับพนักงานเทศบาล ดังนี้

- (ก) โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม
- (ข) โรคติดยาเสพติดให้โทษ
- (ค) โรคพิษสุราเรื้อรัง
- (ง) โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฏอาการเด่นชัดหรือรุนแรงและเป็นอุปสรรคต่อปฏิบัติงานในหน้าที่ตามที่คณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาลกำหนด หรือที่ ก.พ. กำหนดโดยอนุโลม

- (๕) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่พรรคการเมือง

- (๖) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารท้องถิ่น คณะผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น

- (๗) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุด ให้จำคุกเพราะกระทำความผิดทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ

- (๘) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอื่นของรัฐ

- (๙) ไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น

หมายเหตุ ผู้ที่ผ่านการเลือกสรร ในวันที่ทำสัญญาจ้างจะต้องไม่เป็นข้าราชการ หรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานจ้างหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของส่วนราชการส่วนท้องถิ่น สำหรับพระภิกษุสามเณร ทางราชการไม่รับสมัครสอบ และไม่อาจให้เข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างได้ ทั้งนี้ ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรี ฝ่ายบริหารที่ นวส๙/๒๕๐๑ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๐๑ และตามความในข้อ ๕ ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่ ๑๗ มีนาคม พ.ศ.๒๕๓๘

๒.๒. คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของพนักงานจ้าง ให้เป็นไปตามเอกสารแนบท้าย ประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี ภาคผนวก ก.

๓. การรับสมัคร

๓.๑ วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร

ผู้มีความประสงค์จะสมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างสามารถดาวน์โหลดใบสมัครได้ทางเว็บไซต์ <http://www.rbm.go.th> หรือขอรับใบสมัครได้ที่ ฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง กองการเจ้าหน้าที่ เทศบาลเมืองราชบุรี และยื่นใบสมัครด้วยตนเอง ตั้งแต่วันที่ ๖ - ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ ในวันและเวลาราชการ เวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. (เว้นวันหยุดราชการ) สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ หมายเลขโทรศัพท์ ๐๓๒-๓๒๑๓๑๒

๓.๒ เอกสารและหลักฐานที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัคร

ผู้สมัครฯ ต้องยื่นใบสมัครด้วยตนเอง โดยกรอกรายละเอียดในใบรับสมัครให้ถูกต้อง และครบถ้วน พร้อมหลักฐานที่ใช้ประกอบการสมัครและให้ผู้สมัครรับรองสำเนาถูกต้องลงลายมือชื่อพร้อมเขียนตัวบรรจงในวงเล็บไว้มุมขวาด้านล่างของสำเนาเอกสารทุกหน้า ทุกฉบับ ดังนี้

(๑) รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวก และไม่ใส่แว่นตาดำ ขนาด ๑ นิ้ว

ถ่ายครั้งเดียวกันไม่เกิน ๖ เดือน (นับถึงวันสมัคร) จำนวน ๓ รูป

(๒) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ฉบับ

(๓) สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๑ ฉบับ

(๔) สำเนาวุฒิการศึกษา จำนวน ๑ ฉบับ

(๕) ใบรับรองแพทย์แผนปัจจุบันที่แสดงว่าไม่เป็นโรคต้องห้าม จำนวน ๑ ฉบับ

ตามประกาศกำหนดโรคที่เป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้นสำหรับพนักงานเทศบาล ซึ่งออกไม่เกิน ๑ เดือน นับแต่วันตรวจร่างกาย

(๖) หนังสือรับรองการทำงานจากหน่วยงานของรัฐหรือองค์กรเอกชน (ฉบับจริง) ที่แสดงว่าเป็นผู้มีความรู้ ความสามารถ ทักษะในงานที่ปฏิบัติมาแล้วไม่ต่ำกว่า ๕ ปี เฉพาะตำแหน่งพนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ)

(๗) สำเนาใบอนุญาตขับรถยนต์ ออกให้โดยกรมขนส่งทางบก ตามที่กฎหมายกำหนด ซึ่งยังไม่หมดอายุหรือถูกเพิกถอน จำนวน ๑ ฉบับ ดังนี้

สำหรับผู้สมัครตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ ใบขับขี่ประเภท ๑

สำหรับผู้สมัครตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง ใบขับขี่ตั้งแต่

ประเภท ๒ ขึ้นไป

- (๘) หลักฐานอื่น ๆ เช่น สำเนาทะเบียนสมรส สำเนาใบเปลี่ยนชื่อตัว - สกุล (ในกรณีชื่อ - สกุล ในหลักฐานการสมัครไม่ตรงกัน) สำเนาเอกสารที่แสดงว่าเป็นผู้ผ่านเกณฑ์ทหาร ได้แก่ หนังสือสำคัญ (แบบ ส.ด.๘) หรือใบรับรองผลการตรวจเลือกทหารกองเกินเข้ารับราชการทหารกองเกินประจำการ (แบบ ส.ด.๔๓)

หมายเหตุ สำเนาภาพถ่ายเอกสารหลักฐานให้ใช้กระดาษ A๔ เท่านั้น

๓.๓ เงื่อนไขในการสมัคร

(๑) ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง สามารถเลือกสมัครได้เพียง ๑ ตำแหน่งเท่านั้น (กรณีมีการประกาศหลายตำแหน่ง) เมื่อเลือกแล้วจะเปลี่ยนแปลงแก้ไขตำแหน่งที่สมัครสอบไม่ได้

(๒) ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรรจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริงและจะต้องกรอกรายละเอียดต่างๆ ในใบสมัคร พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่าด้วยเหตุผลใดๆ หรือคุณสมบัติการศึกษาไม่ตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัครอันเป็นผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิสมัครตามประกาศรับสมัครดังกล่าว หากตรวจพบเมื่อใด ให้ถือว่า การรับสมัครและการเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรรครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้นตั้งแต่นั้น

๔. ค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบ

ผู้สมัครต้องเสียค่าธรรมเนียมสมัครสอบ ๑๐๐ บาท

๕. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร และกำหนดวัน เวลา สถานที่สำหรับสรรหาและเลือกสรร

เทศบาลเมืองราชบุรี จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร วัน เวลา และสถานที่สรรหาและเลือกสรรให้ทราบก่อนวันเลือกสรร ในวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ ณ บอร์ดประชาสัมพันธ์ ชั้น ๒ เทศบาลเมืองราชบุรี และ เว็บไซต์ <http://www.rbm.go.th>

๖. หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรร

ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะตามหลักเกณฑ์การประเมิน ตามรายละเอียดเกี่ยวกับการรับสมัครแนบท้ายประกาศนี้ (ผนวก ข)

๗. หลักเกณฑ์การตัดสิน

ผู้ที่ถือว่าเป็นผู้ผ่านการเลือกสรรจะต้องเป็นผู้ที่ได้รับคะแนนในการประเมินสมรรถนะตามที่เทศบาลเมืองราชบุรีกำหนด แต่ละภาคไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐ โดยการดำเนินการจ้างจะเป็นไปตามลำดับคะแนนที่สอบได้

๘. ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร

เทศบาลเมืองราชบุรี จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร ในวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๗ โดยปิดประกาศไว้ ณ บอร์ดประชาสัมพันธ์ ชั้น ๒ สำนักงานเทศบาลเมืองราชบุรี และเว็บไซต์ <http://www.rbm.go.th> หรือติดต่อสอบถามได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๓๒๓๒-๑๓๑๒

๙. การจ้างและการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร

เทศบาลเมืองราชบุรี จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรตามลำดับคะแนน และจะดำเนินการขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ ดังนี้

๙.๑ การขึ้นทะเบียนผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างจะเรียงลำดับที่จาก ผู้ได้คะแนนรวมสูงสุดมาตามลำดับ หากได้คะแนนเท่ากันให้ผู้ที่ได้รับเลขประจำตัวผู้สมัครลำดับก่อนเป็นผู้ อยู่ในลำดับที่สูงกว่า

๙.๒ บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง กำหนดให้ใช้ไม่เกิน ๖ เดือน นับแต่วันขึ้นบัญชี หากมีการสรรหาหรือเลือกสรรอย่างเดียวกันนั้นอีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่ บัญชีผู้ได้รับการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๙.๓ ผู้ที่ได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ ถ้ามีกรณีอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้ ให้ถือว่าเป็นการยกเลิกการขึ้นบัญชีนั้นในบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ คือ

(๑) ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิรับการจ้างเป็นพนักงานจ้างในตำแหน่งที่สรรหาและเลือกสรรได้

(๒) ผู้นั้นไม่มารายงานตัว เพื่อรับการจ้างเป็นพนักงานจ้างภายในระยะเวลาที่กำหนด เว้นแต่มีเหตุจำเป็นและมีหนังสือแจ้งต่อเทศบาลเมืองราชบุรีเป็นลายลักษณ์อักษร

(๓) ผู้นั้นมีเหตุไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ราชการได้ตามกำหนดเวลาที่จะจ้างเป็นพนักงานจ้างในตำแหน่งที่ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้

(๔) กรณีผู้ผ่านการเลือกสรรมากกว่าจำนวนอัตราว่าง และภายหลังมีอัตราว่างในงานลักษณะเดียวกันหรือคล้ายกัน ซึ่งเทศบาลเมืองราชบุรี โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการพนักงานเทศบาลเมืองราชบุรี อาจพิจารณาจัดจ้างผ่านการเลือกสรรจากบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรที่ยังไม่หมดอายุได้

๙.๔ พนักงานจ้างที่ได้รับการจ้างต้องผ่านการตรวจสอบพิมพ์ลายนิ้วมือเพื่อตรวจสอบประวัติและพฤติกรรมส่วนบุคคล หากผลการตรวจสอบปรากฏว่าความผิดนั้นหรือผลของคดีซึ่งไม่เป็นไปตามคุณสมบัติทั่วไปของผู้สมัคร ถือว่าขาดคุณสมบัติตั้งแต่เริ่มต้นและดำเนินการให้พ้นจากตำแหน่งทันทีหลังจากทราบผลของความผิดและคดี

๑๐. การจัดทำสัญญาจ้างผู้ผ่านการสรรหา

ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร จะได้รับการจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตามลำดับที่ขึ้นไว้ในบัญชีผู้ได้รับการสรรหาและเลือกสรร และจะดำเนินการแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตามลำดับที่ขึ้นไว้ในบัญชีผู้ได้รับการสรรหาและเลือกสรร เมื่อได้รับหนังสือแจ้งมติความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดราชบุรีและหากผู้ได้รับการสรรหาและเลือกสรรรายใด ได้รับการสั่งจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างแล้ว หากมีคุณวุฒิการศึกษาสูงกว่าที่กำหนดไว้ในประกาศนี้ จะนำมาเรียกร้องสิทธิใด ๆ เพื่อประโยชน์ตนเองไม่ได้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายรังษี หลิมกำเหนิด)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีเมืองราชบุรี

ภาคผนวก ก
 แบบทำยประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
 เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗
 ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
 บัญชีลักษณะงาน คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง และอัตราค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ สำนักปลัดฯ	พนักงานขับรถยนต์ (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา	ทำหน้าที่เป็นพนักงานขับรถยนต์ บำรุงรักษา ทำความสะอาดรถยนต์ และแก้ไขข้อขัดข้องเล็กๆ น้อยๆ ในการใช้รถยนต์ หรืองานอื่นใดที่ เกี่ยวข้องและปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. มีความสามารถและความชำนาญงาน ในหน้าที่และได้รับใบอนุญาตขับรถยนต์ตาม กฎหมายว่าด้วยกรมการขนส่ง (ประเภท...) ๒. ได้ปฏิบัติงานหรือเคยปฏิบัติงานเกี่ยวกับ การขับรถยนต์ติดต่อกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๕ ปี โดยมีหนังสือรับรองการปฏิบัติงาน จากนายจ้าง หรือหน่วยงาน ซึ่งระบุถึง ลักษณะงานและระยะเวลาที่ได้ปฏิบัติงาน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๔๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราวฯ	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ กองสาธารณสุขและ สิ่งแวดล้อม	พนักงานขับรถยนต์ (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา	ทำหน้าที่เป็นพนักงานขับรถยนต์ บำรุงรักษา ทำความสะอาดรถยนต์ และแก้ไขข้อขัดข้องเล็กๆ น้อยๆ ในการใช้รถยนต์ หรืองานอื่นใดที่ เกี่ยวข้องและปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. มีความสามารถและความชำนาญงาน ในหน้าที่และได้รับใบอนุญาตขับรถยนต์ตามกฎหมายว่าด้วยกรมการขนส่ง (ประเภท...) ๒. ได้ปฏิบัติงานหรือเคยปฏิบัติงานเกี่ยวกับการขับรถยนต์ติดต่อกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๕ ปี โดยมีหนังสือรับรองการปฏิบัติงาน จากนายจ้าง หรือหน่วยงาน ซึ่งระบุถึง ลักษณะงานและระยะเวลาที่ได้ปฏิบัติงาน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๔๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ สำนักช่าง	พนักงานขับรถยนต์ (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา	ทำหน้าที่เป็นพนักงานขับรถยนต์ บำรุงรักษา ทำความสะอาดรถยนต์ และแก้ไขข้อขัดข้องเล็กๆ น้อยๆ ในการใช้รถยนต์ หรืองานอื่นใดที่ เกี่ยวข้องและปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่คุณบังคับบัญชามอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. มีความสามารถและความชำนาญงาน ในหน้าที่และได้รับใบอนุญาตขับรถยนต์ตามกฎหมายว่าด้วยกรมการขนส่ง (ประเภท...) ๒. ได้ปฏิบัติงานหรือเคยปฏิบัติงานเกี่ยวกับการขับรถยนต์ติดต่อกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๕ ปี โดยมีหนังสือรับรองการปฏิบัติงาน จากนายจ้าง หรือหน่วยงาน ซึ่งระบุถึง ลักษณะงานและระยะเวลาที่ได้ปฏิบัติงาน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๔๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ สำนักงานช่าง	พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๒ อัตรา	ทำหน้าที่เป็นพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง บำรุงรักษาทำความสะอาดและแก้ไขข้อขัดข้องเล็กๆ น้อยๆ ของเครื่องจักรกลขนาดกลางชนิดใดชนิดหนึ่งท้ายมาตรฐานกำหนดตำแหน่งนี้ หรืองานอื่นใดที่เกี่ยวข้องและปฏิบัติหน้าที่ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. ก) มีความรู้ความสามารถเหมาะสมและมีความชำนาญงานในหน้าที่และเคยขับเครื่องจักรกลขนาดกลางมาแล้วเป็นเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี และได้รับใบอนุญาตขับรถตามกฎหมายและ ข) เป็นพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบามาแล้วเป็นเวลาไม่น้อยกว่า ๓ ปี หรือ ๒. มีความรู้ความสามารถเหมาะสมและความชำนาญงานในหน้าที่และเคยขับเครื่องจักรกลมาแล้วเป็นเวลาไม่น้อยกว่า ๘ ปี และได้รับใบอนุญาตขับรถตามกฎหมาย	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๑๕,๐๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการทำสัญญาจ้างไม่ก่อนวันที่คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดราชบุรีให้ความเห็นชอบโดยทำสัญญาคราวละไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ สำนักช่าง	ผู้ช่วยช่างไม้ (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา	ปฏิบัติงานที่ต้องใช้ประสบการณ์และความชำนาญในการสร้าง ซ่อม ปรับปรุง ดูแล ดัดแปลง และ ประกอบครุภัณฑ์หรือ สิ่งก่อสร้างต่างๆ ที่ทำด้วยไม้ รวมถึงการเก็บรักษาเครื่องมือ เครื่องใช้ วัสดุ อุปกรณ์ ที่ใช้ในการปฏิบัติงาน และปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. มีความรู้ความสามารถเหมาะสมและมีความชำนาญงานในหน้าที่งานสร้าง ซ่อม ประกอบครุภัณฑ์หรือ สิ่งก่อสร้างต่างๆ ที่เกี่ยวกับงานไม้ ๒. ได้ปฏิบัติงานหรือเคยปฏิบัติงานเกี่ยวกับไม้ติดต่อกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๕ ปี โดยมีหนังสือรับรองการปฏิบัติงานจากนายจ้างหรือหน่วยงาน ซึ่งระบุถึงลักษณะงานและระยะเวลาที่ได้ปฏิบัติงาน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๕๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการทำสัญญาจ้างไม่ก่อนวันที่คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละไม่เกิน ๓ ปี
พนักงานจ้างตามภารกิจ สำนักช่าง	ผู้ช่วยช่างปูน (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา	ปฏิบัติงานที่ต้องใช้ประสบการณ์และความชำนาญในการสร้าง ซ่อม ประกอบครุภัณฑ์หรือ สิ่งก่อสร้างต่างๆ ที่เกี่ยวกับปูนและคอนกรีต ก่ออิฐ ฉาบปูน ผสมปูน ปูกระเบื้อง ซ่อมแซมอาคารเกี่ยวกับงานปูน ทั้งหมด รวมถึงการเก็บรักษาเครื่องมือ เครื่องใช้ อุปกรณ์ที่ใช้ในการปฏิบัติงาน และปฏิบัติงานอื่นที่ได้รับมอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. มีความรู้ความสามารถเหมาะสมและมีความชำนาญงานในหน้าที่งานสร้าง ซ่อม ประกอบครุภัณฑ์หรือ สิ่งก่อสร้างต่างๆ ที่เกี่ยวกับปูน ๒. ได้ปฏิบัติงานหรือเคยปฏิบัติงานเกี่ยวกับปูนติดต่อกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๕ ปี โดยมีหนังสือรับรองการปฏิบัติงานจากนายจ้างหรือหน่วยงาน ซึ่งระบุถึงลักษณะงานและระยะเวลาที่ได้ปฏิบัติงาน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๕๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการทำสัญญาจ้างไม่ก่อนวันที่คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ กองการประปา	พนักงานขับรถยนต์ (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา	ทำหน้าที่เป็นพนักงานขับรถยนต์ บำรุงรักษา ทำความสะอาดรถยนต์ และแก้ไขข้อขัดข้องเล็กๆ น้อยๆ ในการใช้รถยนต์ หรืองานอื่นใดที่ เกี่ยวข้องและปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. มีความสามารถและความชำนาญงาน ในหน้าที่และได้รับใบอนุญาตขับรถยนต์ตามกฎหมายว่าด้วยกรมการขนส่ง (ประเภท...) ๒. ได้ปฏิบัติงานหรือเคยปฏิบัติงานเกี่ยวกับการขับรถยนต์ติดต่อกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๕ ปี โดยมีหนังสือรับรองการปฏิบัติงาน จากนายจ้าง หรือหน่วยงาน ซึ่งระบุถึง ลักษณะงานและระยะเวลาที่ได้ปฏิบัติงาน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๔๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ กองการประปา	พนักงานผลิตน้ำประปา (ประเภทผู้มีทักษะ) จำนวน ๒ อัตรา	ปฏิบัติหน้าที่เกี่ยวกับการผลิตน้ำ ประปา จัดหาน้ำสะอาดบริการ ประชาชน บริการผู้ใช้น้ำประปา ติดตั้งประปา ตรวจสอบแก้ไข ปรับปรุง ซ่อมมาตรวัดน้ำที่คลาดเคลื่อนหรือ ชำรุด ตรวจสอบความเที่ยงตรง ของมาตรวัดน้ำโดยใช้เครื่องมือ สํารวจ และทำแผนผังการต่อท่อ ซ่อมท่อ แก้ไขซ่อมแซมอุปกรณ์ประปาต่างๆ บำรุงแหล่งน้ำดิบ ท่อหรือรางส่ง น้ำดิบ ปิด/เปิดประตูน้ำ กำกับดูแล ให้อยู่ในสภาพดี และปฏิบัติงานอื่น ตามที่ได้รับมอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา ๑. มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการ ปฏิบัติหน้าที่ ปฏิบัติหน้าที่เกี่ยวกับการ ผลิตน้ำประปา จัดหาน้ำสะอาดบริการ ประชาชน บริการผู้ใช้น้ำ ๒. ได้ปฏิบัติงานหรือเคยปฏิบัติงานเกี่ยวกับ การผลิตน้ำประปาติดต่อกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๕ ปี โดยมีหนังสือรับรองการปฏิบัติงานจาก นายจ้างหรือหน่วยงาน ซึ่งระบุถึงลักษณะงาน และระยะเวลาที่ได้ปฏิบัติงาน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๔๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ กองสวัสดิการสังคม	ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน (ประเภทผู้มีคุณวุฒิ) จำนวน ๑ อัตรา	ปฏิบัติงานด้านวิชาการพัฒนาชุมชน ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ลักษณะงานที่ปฏิบัติเกี่ยวกับ การพัฒนาชุมชน ด้านเศรษฐกิจ สังคม วัฒนธรรม การศึกษา และสันตินาการ การอนามัยและสุขภาพ การ ปกครองท้องถิ่นและความเจริญด้าน อื่นๆ โดยเป็นผู้ประสานงานระหว่าง ส่วนราชการและองค์กรอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อช่วยเหลือประชาชน ในท้องถิ่นทุกด้าน และปฏิบัติหน้าที่ อื่นที่เกี่ยวข้องและที่ผู้บังคับบัญชา มอบหมาย	ได้รับปริญญาตรีหรือคุณวุฒิอย่างอื่น ที่เทียบได้ในระดับเดียวกันในทุกสาขาวิชา หรือทุกทางที่ ก.จ.,ก.ท. หรือ ก.อบต.รับรอง	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๑๕,๐๐๐.- บาท	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ กองสวัสดิการสังคม	ผู้ช่วยเจ้าพนักงาน พัฒนาชุมชน (ประเภทผู้มีคุณวุฒิ) จำนวน ๑ อัตรา	ปฏิบัติงานทางการพัฒนาชุมชน ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ลักษณะงานที่ปฏิบัติเกี่ยวกับด้าน เศรษฐกิจ สังคม วัฒนธรรม การศึกษา และสันติภาพ การอนามัยและ สุขาภิบาล การปกครองท้องถิ่น และความเจริญด้านอื่นๆ โดยเป็นผู้ประสานงานระหว่าง ส่วนราชการและองค์กรอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อช่วยเหลือประชาชน ในท้องถิ่นทุกด้าน และปฏิบัติหน้าที่ อื่นที่เกี่ยวข้องและที่ผู้บังคับบัญชา มอบหมาย	ได้รับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง หรือ คุณวุฒิอย่างอื่นที่เทียบได้ไม่ต่ำกว่านี้ทุกสาขา วิชาที่ ก.จ.,ก.ท. และ ก.อบต.รับรอง	<u>คุณวุฒิ ปวส.</u> อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๑๑,๕๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๓ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างทั่วไป กองสาธารณสุขและ สิ่งแวดล้อม	คนงาน จำนวน ๓ อัตรา	ปฏิบัติงานที่ต้องใช้แรงงานทั่วไป และปฏิบัติงานตามผู้บังคับบัญชา มอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา - มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการ ปฏิบัติหน้าที่	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๐๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราวฯ	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๑ ปี
พนักงานจ้างทั่วไป กองสาธารณสุขและ สิ่งแวดล้อม	คนงานประจำรถขยะ จำนวน ๒ อัตรา	ปฏิบัติหน้าที่จัดเก็บขยะมูลฝอย ตามอาคารบ้านเรือนและที่รองรับ ขยะมูลฝอย การนำขยะมูลฝอย ไปทำลายยังที่ทำลายหรืองานอื่น ใดที่เกี่ยวข้องและปฏิบัติหน้าที่อื่น ตามผู้บังคับบัญชามอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา - มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการ ปฏิบัติหน้าที่	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๐๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราวฯ	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๑ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างทั่วไป สำนักงานการศึกษา (ร.ร.สาธิตเทศบาลเมือง ราชบุรี)	คนครัว จำนวน ๑ อัตรา	ทำหน้าที่จัดเตรียมอาหาร ดูแล รักษาอุปกรณ์เครื่องมือ เครื่องใช้ เกี่ยวกับงานดังกล่าว หรืองานอื่นใด ที่เกี่ยวข้องสำหรับกิจการอย่างใด อย่างหนึ่งของทางราชการ และ ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่ได้รับมอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา - มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการ ปฏิบัติหน้าที่การครัวเรือน	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๐๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๑ ปี
พนักงานจ้างทั่วไป กองคลัง	คนงาน จำนวน ๑ อัตรา	ปฏิบัติงานที่ต้องใช้แรงงานทั่วไป และปฏิบัติงานตามที่ได้รับมอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา - มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการ ปฏิบัติงานในหน้าที่	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๐๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๑ ปี

ประเภทพนักงานจ้าง สังกัด/กอง	ตำแหน่ง	ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง	ค่าตอบแทน	ระยะเวลาการจ้าง
พนักงานจ้างทั่วไป สำนักช่าง	คนงาน จำนวน ๑ อัตรา	ปฏิบัติงานที่ต้องใช้แรงงานทั่วไป และปฏิบัติงานตามผู้บังคับบัญชา มอบหมาย	ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา - มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการ ปฏิบัติหน้าที่	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๐๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๑ ปี
พนักงานจ้างทั่วไป กองการประปา	พนักงานจตมาตรน้ำ จำนวน ๑ อัตรา	ปฏิบัติหน้าที่เกี่ยวกับการจดเลข มาตรวัดน้ำและคำนวณปริมาณน้ำ จากมาตรวัดน้ำของผู้ใช้น้ำ หรือ งานอื่นใดที่เกี่ยวข้อง และปฏิบัติ หน้าที่อื่นตามผู้บังคับบัญชา มอบหมาย	ได้รับประกาศนียบัตร มศ.๓ หรือ ม.๓ หรือเทียบเท่าได้ไม่ต่ำกว่านี้ และมีความรู้ ความสามารถในการปฏิบัติหน้าที่	อัตราค่าตอบแทน/เดือน ๙,๐๐๐.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่ม การครองชีพชั่วคราว	เทศบาลฯ จะดำเนินการ ทำสัญญาจ้างไม่ก่อน วันที่คณะกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัด ราชบุรีให้ความเห็นชอบ โดยทำสัญญาคราวละ ไม่เกิน ๑ ปี

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

.....
ข-๑

ชื่อตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ)

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

๑. ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (โดยวิธีการทดสอบทักษะในการขับรถยนต์)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๒. ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (โดยวิธีการสัมภาษณ์)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๑. ประวัติส่วนตัว การศึกษา		๒๐ คะแนน
๒. บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์		๒๐ คะแนน
๓. ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ		๓๐ คะแนน
๔. จริยธรรมและคุณธรรมความคิตรีเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ		๓๐ คะแนน

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

ข-๒

ชื่อตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ)

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

๑. ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (โดยวิธีการทดสอบทักษะในการขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๒. ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (โดยวิธีการสัมภาษณ์)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๑. ประวัติส่วนตัว การศึกษา		๒๐ คะแนน
๒. บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์		๒๐ คะแนน
๓. ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ		๓๐ คะแนน
๔. จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ		๓๐ คะแนน

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

.....
ป-๓

ชื่อตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างไม้

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ)

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

๑. ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (โดยวิธีการทดสอบทักษะในงานช่างไม้)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๒. ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (โดยวิธีการสัมภาษณ์)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๑. ประวัติส่วนตัว การศึกษา		๒๐ คะแนน
๒. บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์		๒๐ คะแนน
๓. ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ		๓๐ คะแนน
๔. จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ		๓๐ คะแนน

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

.....
ข-๔

ชื่อตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างปูน

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ)

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

๑. ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (โดยวิธีการทดสอบทักษะในงานช่างปูน)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๒. ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (โดยวิธีการสัมภาษณ์)	คะแนนเต็ม	๑๐๐ คะแนน
๑. ประวัติส่วนตัว การศึกษา		๒๐ คะแนน
๒. บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์		๒๐ คะแนน
๓. ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ		๓๐ คะแนน
๔. จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ		๓๐ คะแนน

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

ข-๕

ชื่อตำแหน่ง พนักงานผลิตน้ำประปา

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีทักษะ)

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

- | | | |
|--|-----------|-----------|
| ๑. ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง
(โดยวิธีการทดสอบทักษะในงานผลิตน้ำประปา) | คะแนนเต็ม | ๑๐๐ คะแนน |
| ๒. ความเหมาะสมกับตำแหน่ง
(โดยวิธีการสัมภาษณ์) | คะแนนเต็ม | ๑๐๐ คะแนน |
| ๑. ประวัติส่วนตัว การศึกษา | | ๒๐ คะแนน |
| ๒. บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์ | | ๒๐ คะแนน |
| ๓. ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ | | ๓๐ คะแนน |
| ๔. จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์
ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ | | ๓๐ คะแนน |

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

.....
ข-๖-๗

ชื่อตำแหน่ง

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ประเภทพนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ)

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน
ดังนี้

๑. เหตุการณ์ปัจจุบันด้านการเมือง เศรษฐกิจและสังคม
๒. ความรู้เกี่ยวกับเทศบาลเมืองราชบุรี
๓. พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๔. พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๕. พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๖. ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยงานสารบรรณ พ.ศ. ๒๕๒๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๗. ความรู้เกี่ยวกับคอมพิวเตอร์
๘. พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐

ภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข.) โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย
คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน ดังนี้

๑. พระราชบัญญัติกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมืองแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๗
๒. พระราชบัญญัติผู้สูงอายุ พ.ศ. ๒๕๔๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๓. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยคณะกรรมการพัฒนาสตรี พ.ศ. ๒๕๓๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๔. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนและประสานแผนพัฒนาพื้นที่ในระดับอำเภอและตำบล พ.ศ. ๒๕๖๒
๕. ความรู้เกี่ยวกับหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง
๖. ความรู้แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

๗. ความรู้เกี่ยวกับแนวคิดและทฤษฎีการพัฒนาชุมชน เช่น หลักการพัฒนาชุมชน หลักการส่งเสริมการมีส่วนร่วม ข้อมูลชุมชน วิธีการและกระบวนการ การพัฒนาชุมชน การส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพชุมชนและผู้นำชุมชน การจัดการความรู้และภูมิปัญญาท้องถิ่นในด้านต่างๆ การวางแผน โครงการและติดตามประเมินผลเกี่ยวกับการพัฒนาชุมชนในด้านต่างๆ เป็นต้น

ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน โดยวิธีการสัมภาษณ์

- | | |
|---|----------|
| ๑. ประวัติส่วนตัว การศึกษา | ๒๐ คะแนน |
| ๒. บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์ | ๒๐ คะแนน |
| ๓. ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ | ๓๐ คะแนน |
| ๔. จริยธรรมและคุณธรรมความคิรีเริ่มสร้างสรรค์ | ๓๐ คะแนน |
| ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ | |

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

ข-๘-๙

ชื่อตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ)

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน
ดังนี้

๑. เหตุการณ์ปัจจุบันด้านการเมือง เศรษฐกิจและสังคม
๒. ความรู้เกี่ยวกับเทศบาลเมืองราชบุรี
๓. พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๔. พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๕. พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๖. ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยงานสารบรรณ พ.ศ. ๒๕๒๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๗. ความรู้เกี่ยวกับคอมพิวเตอร์
๘. พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐

ภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข.) โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย
คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน ดังนี้

๑. พระราชบัญญัติกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมืองแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๗
๒. พระราชบัญญัติผู้สูงอายุ พ.ศ. ๒๕๔๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๓. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยคณะกรรมการพัฒนาสตรี พ.ศ. ๒๕๓๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๔. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนและประสานแผนพัฒนาพื้นที่ในระดับอำเภอและตำบล พ.ศ. ๒๕๖๒
๕. ความรู้เกี่ยวกับหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง
๖. ความรู้แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

๗. ความรู้เกี่ยวกับแนวคิดและทฤษฎีการพัฒนาชุมชน เช่น หลักการพัฒนาชุมชน หลักการส่งเสริมการมีส่วนร่วม ข้อมูลชุมชน วิธีการและกระบวนการ การพัฒนาชุมชน การส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพชุมชนและผู้นำชุมชน การจัดการความรู้และภูมิปัญญาท้องถิ่นในด้านต่างๆ การวางแผน โครงการและติดตามประเมินผลเกี่ยวกับการพัฒนาชุมชนในด้านต่างๆ เป็นต้น

ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน โดยวิธีการสัมภาษณ์

- | | |
|---|----------|
| ๑. ประวัติส่วนตัว การศึกษา | ๒๐ คะแนน |
| ๒. บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์ | ๒๐ คะแนน |
| ๓. ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ | ๓๐ คะแนน |
| ๔. จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ | ๓๐ คะแนน |
| ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ | |

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

.....
ข-๑๐

ชื่อตำแหน่ง

คนงาน

ประเภทพนักงานจ้าง

พนักงานจ้างทั่วไป

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

โดยวิธีการสัมภาษณ์ คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน ดังนี้

๑.๑ ประวัติส่วนตัว การศึกษา	๒๐ คะแนน
๑.๒ บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์	๒๐ คะแนน
๑.๓ ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ	๓๐ คะแนน
๑.๔ จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์	๓๐ คะแนน
ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคิดi แรงจูงใจ	

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

.....
ข-๑๑

ชื่อตำแหน่ง คนงานประจำรถขยะ

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างทั่วไป

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

โดยวิธีการสัมภาษณ์ คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน ดังนี้

- | | |
|--|----------|
| ๑.๑ ประวัติส่วนตัว การศึกษา | ๒๐ คะแนน |
| ๑.๒ บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์ | ๒๐ คะแนน |
| ๑.๓ ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ | ๓๐ คะแนน |
| ๑.๔ จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ | ๓๐ คะแนน |
| ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ | |

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

ข-๑๒

ชื่อตำแหน่ง พนักงานจตมาตรวัดน้ำ

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างทั่วไป

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

โดยวิธีการสัมภาษณ์ คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน ดังนี้

- | | |
|--|----------|
| ๑.๑ ประวัติส่วนตัว การศึกษา | ๒๐ คะแนน |
| ๑.๒ บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์ | ๒๐ คะแนน |
| ๑.๓ ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ | ๓๐ คะแนน |
| ๑.๔ จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ | ๓๐ คะแนน |
| ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ | |

ภาคผนวก ข
แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองราชบุรี
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗
หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง

.....
ข-๑๓

ชื่อตำแหน่ง คนครัว

ประเภทพนักงานจ้าง พนักงานจ้างทั่วไป

วิธีการสรรหาและเลือกสรร

โดยวิธีการสัมภาษณ์ คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน ดังนี้

- | | |
|--|----------|
| ๑.๑ ประวัติส่วนตัว การศึกษา | ๒๐ คะแนน |
| ๑.๒ บุคลิกภาพท่วงท่าวาจา การแต่งกาย มนุษย์สัมพันธ์ | ๒๐ คะแนน |
| ๑.๓ ประสบการณ์และความสามารถพิเศษ | ๓๐ คะแนน |
| ๑.๔ จริยธรรมและคุณธรรมความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ | ๓๐ คะแนน |
| ปฏิภาณไหวพริบ ทักษะคติ แรงจูงใจ | |

๑.ผู้สมัครจะต้องกรอกใบสมัครด้วย
ลายมือของตนเอง และลงลายมือ ต่อหน้า
เจ้าหน้าที่รับสมัคร
๒.ก่อนยื่นใบสมัคร จะต้องตรวจสอบ
หลักฐานต่าง ๆ ให้ครบถ้วน ถูกต้อง
และรับรองสำเนาเอกสารทุกแผ่น

เลขประจำตัวผู้สมัคร



รูปถ่าย
ขนาด ๑ นิ้ว
(ถ่ายไว้ไม่เกิน
๖ เดือน)

ใบสมัครเพื่อสรรหาและเลือกสรรบุคคล
เข้ารับการแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองราชบุรี

ด้วยข้าพเจ้าประสงค์จะสมัครรับการสรรหาและเลือกสรร เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็น
พนักงานจ้าง จึงขอเสนอรายละเอียดเพื่อประกอบการพิจารณาดังต่อไปนี้ คือ ข้าพเจ้า

ตำแหน่งที่สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร

ตำแหน่ง.....สังกัด.....

ชื่อ - นามสกุล (นาย/นาง/นางสาว/อื่นๆ).....

สัญชาติ.....เชื้อชาติ.....ศาสนา.....

เกิดเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....ปัจจุบันอายุ.....ปี.....เดือน

บัตรประจำตัวประชาชนเลขที่.....ออกให้โดย.....

วันออกบัตร.....วันหมดอายุ.....

บิดาชื่อ.....มารดาชื่อ.....

ที่อยู่ปัจจุบัน

บ้านเลขที่.....หมู่.....ตรอก/ซอย.....ถนน.....ตำบล/แขวง.....

อำเภอ/เขต.....จังหวัด.....รหัสไปรษณีย์.....โทรศัพท์.....

ที่อยู่ตามทะเบียนบ้าน

บ้านเลขที่.....หมู่.....ตรอก/ซอย.....ถนน.....ตำบล/แขวง.....

อำเภอ/เขต.....จังหวัด.....รหัสไปรษณีย์.....โทรศัพท์.....

ประวัติการศึกษา

สถานศึกษา.....วุฒิที่ได้รับ.....ตั้งแต่-ถึง(เดือน-ปี).....

สถานศึกษา.....วุฒิที่ได้รับ.....ตั้งแต่-ถึง(เดือน-ปี).....

สถานศึกษา.....วุฒิที่ได้รับ.....ตั้งแต่-ถึง(เดือน-ปี).....

สถานศึกษา.....วุฒิที่ได้รับ.....ตั้งแต่-ถึง(เดือน-ปี).....

/ประวัติ...

ประวัติการทำงาน

ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

สถานที่ตั้ง.....

ตำแหน่ง.....

อาชีพและสถานที่ทำงาน

☐ ว่างาน กำลังศึกษาต่อ (โปรดระบุ).....

☐ อาชีพ.....

สถานที่ทำงาน.....ตำแหน่ง.....

กอง.....แผนก/ฝ่าย.....อำเภอ/เขต..... -๒-

จังหวัด.....โทรศัพท์.....ระยะเวลา.....ปี.....เดือน.....

วุฒิการศึกษาที่ใช้ในการสมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร วุฒิ.....

สาขาหรือวิชาเอก.....ชื่อสถานศึกษา.....

จังหวัด.....วัน/เดือน/ปี ที่สำเร็จการศึกษา.....

ความสามารถพิเศษ

.....
.....

ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัครตรงตามประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรร ฯ ข้อความที่ข้าพเจ้าแสดงไว้ในใบสมัครนี้ถูกต้องและเป็นความจริงทุกประการ หากมีการตรวจสอบเอกสารหาคุณสมบัติของข้าพเจ้าในภายหลัง ปรากฏว่าข้าพเจ้าไม่มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครเลือกสรร ให้ถือว่าข้าพเจ้าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ตั้งแต่ต้น และข้าพเจ้าจะไม่ใช้สิทธิเรียกร้องใด ๆ ทั้งสิ้น

(ลงชื่อ).....ผู้สมัคร

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ความเห็นของคณะกรรมการตรวจสอบคุณสมบัติ

กรรมการ

☐ หลักฐานอื่น ๆ เช่น สำเนาทะเบียนสมรส สำเนาใบเปลี่ยนชื่อตัว - นามสกุล (ในกรณีที่ชื่อ - สกุล ในหลักฐานการสมัครไม่ตรงกัน) หนังสือรับรองการดำรงตำแหน่ง/หรือประสบการณ์การทำงานตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัคร